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FTESE

Ftoheni qé t& mermi pjesé né mbledhjen e dyté -11- téﬁrregullt per vitin 2020 t&¢ Komitetit
pér Politik dhe Financa, e cila do t& mbahet me daté 18.02.2020 me fillim pune né ora 11%
né sallén e Kuvendit t¢ Komunés,
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RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Shqyrtimi i informatés mbij raportin e punés sé kryetarit t& komunés pér vitin 2019.
Shqyrtimi i raportit t& shpenzimeve buxhetore pér vitin 2019.

Shqyrtimi i propozim vendimit Pér rritjen e buxhetit nga t& hyrat vetanake pér vitin
2019.

Shqyrtimi i propozim vendimit pér bartjen (rialokimi) e buxhetit t& pashpenzuar nga
viti i kaluar né vitin aktual,

Shqyrtimi i propozim vendimit pér miratim dhe realizimi t& projektit kapital “Kanali
1 mbyllur pér ujérat atmosferike Seqishté.

Shqyrtimi i raportit t& punés sé€ kuvendit t¢ komunés pér vitin 2019,

Informaté mbi raportin vjetor 2019 t& NPL Pastrimi Sh.A.

Té ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

* Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

* Materialin e informatés mbi raportin e punés sé kryetarit t&é komunés pér vitin
2019.

® Materialin e raportit té shpenzimeve buxhetore pér vitin 2019.

* Materialin e propozim vendimit Pér rritjen e buxhetit nga t& hyrat vetanake pér
vitin 2019.

* Materialin e propozim vendimit pér bartjen (rialokimi) e buxhetit t& pashpenzuar
nga viti i kaluar né vitin aktual.

* Materialin e propozim vendimit pér miratim dhe realizimi t& projektit kapital
“Kanali i mbyllur pér ujérat atmosferike “ Seqishté,

* Materialin e raportit t& punés sé kuvendit té¢ komunés pér vitin 2019.

® Materialin e informatés mbj raportin vjetor 2019 t& NPL Pastrimi Sh.A.
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